konulmuş olması nedeni ile taşınmazın satışına olumsuz bir etkisi bulunmamaktadır. 

Belediye dosyasında herhangi bir tutanak bulunmadığı görülmüş olup taşınmaza yasal ve 

mevcut durum değeri takdir edilmiştir. 

Taşınmazın tamamının yasal ve mevcut olmak üzere KDV hariç;  

* 102 B.B. No: 536 m² X 113.800.TL/m2 =~61.000.000-TL.(ALTMIŞBİRMİLYONTÜRKLİRASI) 

kıymet tahmin ve takdir edilmiştir.  

Durumu ve kanaatimizi ifade eden ekspertiz raporunu bilgilerinize saygı ile sunarız. 

31.12.2022 

Yusuf YAYLALI 
            920058                                                  Şeref  EMEN